
Ergebnis - Team

Platz Bahn Team Geasamtpins Schnitt

1 (32) 183,83

2 (29) 177,25

3 (16) 175,92

4 (14) 169,50

5 (28) 167,50

6 (18) 166,42

7 (31) 164,42

8 (11) 162,83

9 (15) 162,17

10 (17) 159,17

11 (10) 156,42

12 (12) 151,08

13 (23) 144,75

14 (19) 144,50

15 (22) 144,50

16 (8) 143,50

17 (26) 142,58

18 (13) 139,33

19 (24) 135,83

20 (25) 133,58

21 (20) 132,42

22 (27) 128,75

23 (9) 124,58

24 (5) 113,25

25 (4) 112,58

26 (6) 112,08

27 (3) 111,50

28 (21) 106,17

29 (7) 100,42

30 0,00

31 0,00

32 0,00

Bester Schnitt Bahn Schnitt

(10) 195,67

(16) 179,67

(10) 154,67

(29) 219,00

(28) 200,00

(32) 199,67

(19) 59,33

(21) 71,33

(6) 73,33

Nächster Cup:

Kevin 

Peter Friede

Quintensa

Parksafe

Quintensa

Rohrdesigner

Axtschlag

Feuerwerktraum

HKL Baumaschinen GmbH Team I

Pizza Capitol

DPD Deutschland GmbH Team IIDaniel Otto

Dienstleister Cup
Montag, 19. Mai 2025

Name Team

Frauen

Männer

tiefster Schnitt

Heike Maschke

Seena Galmo

Luise Hagelgans

Maik 

Christian Wenzel

Sophia Nösel

1997

1973

1954

1946

1910

1877

1813

1737

1734

2206

2127

2111

2034

2010

0

1734

1722

1711

1672

1630

1603

1589

1545

1495

Feuerwerktraum

Rohrdesigner

Parksafe

Pin-Jäger

Axtschlag

Argentur f. Arbeit Kwh

Schöne 9

Storopack Team I

Vermesser

Perfect Ten

Quintensa

Storopack Team II

Bowl Patrol

HKL Baumaschinen GmbH Team I

Cosmic 

Johann A. Meyer GmbH

die Hirsche

Golfclub Bad Saarow 

Datum auf 'Start' - nächster Cup eingeben

Pizza Capitol

ZAL

Rollrasen Profis

die Schnecken

HKL Baumaschinen GmbH Team II

die geilsten Typen überhaupt

Mädchenträume by Eileen

DPD Deutschland GmbH Team I

Kugland Umzüge Team II

DPD Deutschland GmbH Team II

Kugland Umzüge Team I

1359

1351

1345

1338

1274

1205

0

0


